



Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,
příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA Č.: GJ_152/2022

OBJEDNATEL:

Základní škola Ostrava – Mariánské
Hory, Gen. Janka 1208, p. o.
709 00 Ostrava

IČ: 709 84 158
ÚČET: 24634761/0100
BANKA: Komerční banka, a. s.

DODAVATEL:

GELIUS s.r.o.
Nerudova 272/22
703 00 Ostrava

IČ: 242 76 740

DATUM VYSTAVENÍ: 15.08.2022

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás výmalbu prostor a nátěr radiátorů Základní školy – Ostrava – Mar. Hory, Gen. Janka, 709 00 Ostrava, v rozsahu dle přiložené cenové nabídky. Součástí prací je obalení konstrukcí a prvků fólií, oškrábání původní malby, penetrace, výmalba, nátěry a úklid.

LHŮTA PLNĚNÍ: 17.08.-16.09.2022

CENA bez DPH: 241 944,60 Kč

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Výmalba prostor školy				203 783,60 Kč
Nátěr litinových radiátorů				38 161,00 Kč

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Fakturu nám zašlete vč. příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15. den od data doručení včetně (razítko podatelny je rozhodující). Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

VYŘIZUJE:



SCHVALUJE:



V Ostravě dne: 15.08.2022

Mgr. Bc. Martin Kolář
ředitel školy

IČ: 709 84 158

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 24634761/0100

Adresa:

Gen. Janka 1208
709 00 Ostrava

Kontakty:



ROZPOČET

Stavba: Výmalba Pavilonu základní školy
 Objekt: Základní škola Generála Janka



Objednatel: Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace

Zhotovitel: Gelius s.r.o

Místo: Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky



Datum: 5.8.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 568,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 568,00

1	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	176,000	43,00	7 568,00
---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 182 265,60

784 Dokončovací práce - malby a tapety 182 265,60

3	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	56,000	34,60	1 937,60
4	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	56,000	17,40	974,40
5	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	56,000	194,00	10 864,00
6	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 887,600	22,20	41 904,72
7	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 455,280	65,00	94 593,20
8	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	432,320	74,00	31 991,68

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 950,00

9	90001000	Úklid po malování	hod	40	180,00	7 200,00
10	90001001	Ostatní náklady (úklid po malování/přesun materiálů, aj.)	ks	27	250,00	6 750,00

Celkem bez DPH:

203 783,60



ROZPOČET

Stavba: Nátěry zařízení základní školy
Objekt: Základní škola Generála Janka



Objednatel: Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace
Zhotovitel: Gelius s.r.o
Místo: Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky



Datum: 9.8.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 368,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 368,00
1	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	bm	336,000	13,00	4 368,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				32 353,00
	783	Nátěry				32 353,00
2	783325173	Nátěry syntetické litinových radiátorů 2x antikorozi a 1x email	žebro	270	58	15660
3	783425413	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	bm	70	25	1750
4	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	bm	27	32	864
5	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	bm	27	25	675
6	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 50 mm	bm	15	20	300
7	783601456	Nátěr soklové lišty	bm	336,000	39,00	13 104,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 440,00
8	90001000	Úklid po natěračských pracích	hod	8	180,00	1 440,00
Celkem bez DPH:						38 161,00

